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PROTOKÓŁ Nr XXI/21 

sesji Rady Gminy Siemyśl, 

która odbyła się dnia 28 czerwca 2021 r. 

w Gminnym Ośrodku Kultury i Bibliotece w Siemyślu 

 

 Sesja Rady Gminy Siemyśl rozpoczęła się o godzinie 11.05, a zakończyła się 

o godzinie  14.00. 

 Ustawowy skład Rady Gminy Siemyśl wynosi 15 radnych. W związku 

z wygaśnięciem 1 mandatu radnego, skład Rady Gminy Siemyśl wynosi 14 radnych. 

Liczba radnych obecnych na sesji wynosiła 12 radnych. Nieobecni byli radni Karol Mata 

i Wiesław Hrycenko. Ponadto w sesji uczestniczyło 11 osób spoza Rady Gminy. Listy 

obecności stanowią załączniki nr 1 - 3 do protokołu sesji. 

 

Sesję otworzył słowami: „otwieram sesję Rady Gminy Siemyśl” i prowadził 

Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Janusz Tasak. 

 Sesję   protokołował    pracownik   Urzędu   Gminy   Siemyśl   Danuta   

Dobrowolska. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Janusz Tasak powitał wszystkich obecnych 

na  sesji.   

 

Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Janusz Tasak na podstawie listy obecności 

stwierdził, że w sesji uczestniczy wymagana liczba radnych (kworum) – obrady sesji były 

prawomocne. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Janusz Tasak przedstawił porządek obrad. 

Wójt Gminy Siemyśl Marek Dołkowski wystąpił z wnioskiem o wprowadzenie do 

porządku obrad projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa na 

rok szkolny 2021/2022 (druk nr 193). 

Wniosek Wójta Gminy został jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Protokół 

głosowania wniosku Wójta w sprawie wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2021/2022 stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

Innych wniosków lub uwag dotyczących porządku obrad nie wniesiono.  

 

Porządek obrad sesji: 

 

   1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.   

   2. Przedstawienie porządku obrad. 

   3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji.  

   4. Informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 

   5. Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

   6. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Siemyśl za 2020 r. i debata w tej sprawie  

      (druk nr 185). 

   7. Podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Siemyśl (druk nr 186). 

   8. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy Siemyśl za 2020 r.  

      wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Siemyśl za 2020 r. (druk nr  

      187). 

   9. Sprawa udzielenia absolutorium Wójtowi  Gminy  Siemyśl  z  tytułu  wykonania   

      budżetu za rok 2020 (druk nr 188). 

 10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2021 r. (druk nr  

     189).  

 11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  

      Siemyśl na 2021 r. (druk nr 190). 

 12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy  

       finansowej Gminy Siemyśl na lata 2021-2024 (druk nr 191). 

 

 13. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  

       zagospodarowania przestrzennego dla części Gminy Siemyśl (druk nr 192). 
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 14. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny  

      2021/2022 (druk nr 193). 

 15. Wolne wnioski, interpelacje radnych, zapytania i odpowiedzi. 

 16. Zamknięcie sesji. 

 

Rada Gminy zajęła się sprawą przyjęcia protokołu poprzedniej sesji. Był 

on wyłożony do wglądu dla radnych. Nie wniesiono żadnych uwag dotyczących protokołu. 

Protokół poprzedniej sesji został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty 

przez Radę Gminy. Protokół głosowania w sprawie przyjęcia protokołu poprzedniej sesji 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 

 

Przewodniczący Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 

Stanisław Chabera przedstawił informację dotyczącą połączonego posiedzenia Komisji 

ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego i Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia 

i Sportu, które odbyło się 28 czerwca 2021 r. Poinformował o wydaniu pozytywnych opinii 

dotyczących projektów uchwał wniesionych pod obrady sesji. 

Uwag dotyczących przedstawionej informacji nie zgłoszono. Informacja 

dot. posiedzenia komisji stanowi załączniki nr 6 do protokołu sesji. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał Paszko przedstawił informację 

dotyczącą  posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się 14 czerwca 2021 r.  

Uwag dotyczących przedstawionej informacji nie zgłoszono. Informacja 

z posiedzenia komisji Rady Gminy stanowi załącznik nr 7 do protokołu sesji. 

 

Wójt Gminy Marek Dołkowski przedstawił informację dotyczącą pracy Wójta 

w okresie międzysesyjnym. Wójt Gminy: 

- poinformował o wydanym przez Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu pozwoleniu 

    na budowę budynku remizy strażackiej w Siemyślu i otrzymanych funduszach na ten 

    cel, 

- podziękował dyrekcji i nauczycielom i pracownikom szkół za realizację programu  

   dydaktycznego w czasie pandemii Covid-19, jak również rodzicom i uczniom 

   za cierpliwość i zrozumienie,   

- poinformował o wygaszaniu punktu szczepień w Siemyślu; skierował słowa uznania dla  

  Wojewody Zachodniopomorskiego, Narodowego Funduszu Zdrowia w Szczecinie 

  i zespołu szczepiennego za pomoc w zorganizowaniu tych szczepień oraz podziękował  

  pracownikom Urzędu Gminy Siemyśl i instytucji kultury w Siemyślu za organizację  

  szczepień i opiekę nad osobami oczekującymi na szczepienia przeciw Covid-19, 

- poinformował, że w gminie zaszczepiło się 74% mieszkańców powyżej sześćdziesiątego  

  roku życia i podziękował mieszkańcom za czynny udział w szczepieniach, 

- poinformował o przeprowadzonej akcji szczepień przeciw Covid-19 jednodawkową  

  szczepionką Johnson & Johnson, podczas której zaszczepiono 110 osób, 

- poinformował również, że jest propozycja przeprowadzenia akcji szczepień  

  jednodawkową szczepionką Johnson & Johnson w dniu 17 lipca 2021 r. w Szkole  

  Podstawowej w Siemyślu oraz prosił o rozpropagowanie tematu wśród mieszkańców 

  i zgłaszanie się osób chętnych.  

Innych uwag dotyczących przedstawionej informacji nie zgłoszono. Informacja 

dotycząca pracy Wójta w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik nr 8 do protokołu 

sesji. 

Następnie Wójt Gminy Siemyśl Marek Dołkowski przedstawił Raport o stanie 

Gminy Siemyśl za 2020 r. (druk nr 185). Ww. raport stanowi załącznik nr 9 do protokołu 

sesji.  

Debata nad Raportem o stanie Gminy Siemyśl za 2020 r.:  

Wójt Gminy Siemyśl Marek Dołkowski odpowiedział na pytania radnego Mariana 

Kurnika dotyczące braku ujęcia informacji na temat ochrony zdrowia w ww. raporcie. 

Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Janusz Tasak powiedział, że raport został 

sporządzony według obowiązujących przepisów. 
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Wójt Gminy Siemyśl podziękował dyrektorom i nauczycielom szkół podstawowych 

w Charzynie i Siemyślu za włożoną pracę w realizację projektu „Lepszy start w przyszłość 

uczniów w Gminie Siemyśl”. 

Innych uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Janusz Tasak przedstawił projekt uchwały 

Rady Gminy Siemyśl w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Siemyśl (druk nr 186). 

Ww. projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do protokołu sesji. 

 Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono.  

Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez 

Radę Gminy. Uchwała Nr 163/XXI/21 stanowi załącznik nr 11 do protokołu sesji. Protokół 

głosowania uchwały w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Siemyśl stanowi 

załącznik nr 12 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

Wójt Gminy Siemyśl Marek Dołkowski podziękował radnym za podjęcie uchwały 

i dotychczasową współpracę. 

 

Skarbnik Gminy Dorota Galant przedstawiła sprawozdanie finansowe Gminy 

Siemyśl za 2020 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Siemyśl 

za 2020 r. Ww. sprawozdanie stanowi załącznik nr 13 do protokołu sesji. Skarbnik Gminy 

podziękowała radnym za zrozumienie i akceptację wprowadzanych zmian w planach 

budżetu gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Janusz Tasak odczytał uchwałę 

Nr XVIII.118.Z.2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu 

Gminy Siemyśl za 2020 rok wraz z informacją o stanie mienia. (Regionalna Izba 

Obrachunkowa wydała pozytywną opinię w ww. sprawie). Opinia RIO stanowi załącznik 

nr 14 do protokołu sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Janusz Tasak przedstawił projekt uchwały Rady 

Gminy Siemyśl w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Siemyśl 

za 2020 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Siemyśl za 2020 r. (druk 

nr 187). Ww. projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do protokołu sesji. 

Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono.  

Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty 

przez Radę Gminy. Uchwała Nr 164/XXI/21 stanowi załącznik nr 16 do protokołu sesji. 

Protokół głosowania uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Siemyśl za 2020 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Siemyśl za 2020 

r. stanowi załącznik nr 17 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 

 

Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Janusz Tasak przedstawił projekt uchwały 

w sprawie udzielenia absolutorium z  tytułu  wykonania budżetu za rok 2020 (druk 

nr 188). Ww. projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do protokołu sesji.  

Przewodniczący Gminy Siemyśl Janusz Tasak przedstawił wniosek Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Siemyśl z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie udzielenia Wójtowi 

Gminy Siemyśl absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2020 oraz opinię 

Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym wniosku (Regionalna Izba Obrachunkowa wydała 

pozytywną opinię). Wniosek i opinia stanowią załączniki nr 19 i nr 20 do protokołu sesji.  

Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono. 

Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę 

Gminy. Uchwała Nr 165/XXI/21 stanowi załącznik nr 21 do protokołu sesji. Protokół 

głosowania uchwały w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

za rok 2020 stanowi załącznik nr 22 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 

 

Wójt podziękował Radzie Gminy Siemyśl za decyzje, dyskusję i mobilizację 

do wykonywania korzystnych dla gminy zadań. Podziękował również pracownikom 

Urzędu Gminy Siemyśl, dyrektorom i pracownikom jednostek organizacyjnych gminy 

oraz sołtysom za dobrą współpracę.  
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Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Janusz Tasak ogłosił 15 minutową przerwę. 

 

Po przerwie Rada Gminy Siemyśl kontynuowała porządek obrad.  

 

Skarbnik Gminy Dorota Galant przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2021 r. (druk nr 189). Ww. projekt 

uchwały stanowi załącznik nr 23 do protokołu sesji.  

 Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono.  

Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty 

przez Radę Gminy. Uchwała Nr 166/XXI/21 stanowi załącznik nr 24 do protokołu sesji. 

Protokół głosowania uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2021 r. 

stanowi załącznik nr 25 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 

 

Skarbnik Gminy Dorota Galant przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl 

zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2021 r. (druk 

nr 190). Ww. projekt uchwały stanowi załącznik nr 26 do protokołu sesji.  

Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono.  

Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty 

przez Radę Gminy. Uchwała Nr 167/XXI/21 stanowi załącznik nr 27 do protokołu sesji. 

Protokół głosowania uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Siemyśl na 2021 r. stanowi załącznik nr 28 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą 

urządzeń elektronicznych). 

 

Skarbnik Gminy Dorota Galant przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl 

zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Siemyśl na lata 2021-2024 (druk nr 191). Ww. projekt uchwały stanowi załącznik nr 29 

do protokołu sesji.  

Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono.  

Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty 

przez Radę Gminy. Uchwała Nr 168/XXI/21 stanowi załącznik nr 30 do protokołu sesji. 

Protokół głosowania uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2021-2024 stanowi załącznik nr 31 

do protokołu sesji (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

 

Zastępca Wójta Gminy Agnieszka Andziak przedstawiła projekt uchwały Rady 

Gminy Siemyśl w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części Gminy Siemyśl (druk nr 192). Ww. projekt 

uchwały stanowi załącznik nr 32 do protokołu sesji.  

Zastępca Wójta Gminy Siemyśl odpowiedziała na pytania radnego Wojciecha Pańki 

dotyczące planowanego kierunku rozbudowy cmentarza w Charzynie oraz budowy 

kolumbarium na cmentarzach w Charzynie i Siemyślu, a także kosztach z tym 

związanych.  

Innych uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono.  

Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty 

przez Radę Gminy. Uchwała Nr 169/XXI/21 stanowi załącznik nr 33 do protokołu sesji. 

Protokół głosowania uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części Gminy Siemyśl stanowi załącznik nr 34 

do protokołu sesji (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

Wójt Gminy Siemyśl poinformował również o zakupie regałów na używane znicze 

i narzędzia niezbędne do porządkowania grobów, które będą na stałe zainstalowane 

na terenie cmentarzy. 

 

Sekretarz Gminy Krzysztof Pełechaty przedstawił projekt uchwały w sprawie 

określenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny  2021/2022 (druk nr 193). 

Ww. projekt uchwały stanowi załącznik nr 35 do protokołu sesji.  

Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono. 

Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty 

przez Radę Gminy. Uchwała Nr 170/XXI/21 stanowi załącznik nr 36 do protokołu sesji. 
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Protokół głosowania uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa na rok 

szkolny 2021/2022 stanowi załącznik nr 37 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą 

urządzeń elektronicznych). 

 

Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Janusz Tasak ogłosił 10 minutową przerwę. 

 

Po przerwie Rada Gminy Siemyśl kontynuowała porządek obrad.  

 

Wolne wnioski, interpelacje radnych, zapytania i odpowiedzi: 

 

1) Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Janusz Tasak przedstawił odpowiedzi na złożone 

przez radnych interpelacje – stanowią one załączniki nr 38 – 43 do protokołu sesji. 

 

2) Radny Grzegorz Łojek zasygnalizował potrzebę ustawiania znaków ostrzegawczych 

informujących o robotach drogowych na terenie gminy, 

 

3) Radny Mirosław Tarnopolski zgłosił potrzebę ustawienia stojaka na rowery 

przy Ośrodku Zdrowia w Siemyślu. 

 

4) Radny Michał Paszko poinformował o utrudnieniu spowodowanym przez rozsypane 

kruszywo w miejscu wjazdu na teren budowy wiatraków, z drogi powiatowej Nieżyn – 

Siemyśl.  

 

5) Radna Wanda Domańska pytała Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa 

i Rozwoju Gospodarczego o decyzje Komisji w sprawie zakupu działki w Morowie. 

Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl poinformował radną, że odpowiedź na to pytanie 

zostanie udzielona po zakończeniu sesji. 

 

6) Wójt Gminy Siemyśl Marek Dołkowski podziękował Członkowi Zarządu Województwa 

Zachodniopomorskiego Annie Bańkowskiej, radnemu Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego Henrykowi Carewiczowi oraz Wicestaroście Kołobrzeskiemu 

Jackowi Kusiowi za wsparcie w pozyskaniu grantów sołeckich. 

 

7) Wójt Gminy Siemyśl poinformował o planach dotyczących remontu boiska sportowego 

w Siemyślu i o zamierzonej instalacji paczkomatu InPost w Siemyślu koło marketu 

Dino. 

 

8) Wójt Gminy Siemyśl odniósł się do nieprawdziwych zarzutów wobec jego osoby 

dotyczących blokowania przebudowy byłej restauracji w Siemyślu – poinformował, 

że do Urzędu Gminy Siemyśl nie wpłynął żaden wniosek w tej sprawie, 

a także stwierdził, że podejmuje tylko takie działania, na które zezwala mu prawo.  

 

9) Przewodniczący Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Stanisław 

Chabera poinformował o próbach wywierania nacisku na radnych o pozytywne 

zaopiniowanie budowy sieci wodno-kanalizacyjnej przez inwestora, który sprzedał 

działki budowlane w Siemyślu. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Janusz Tasak 

zamknął sesję słowami „zamykam sesję Rady Gminy Siemyśl”.  
 

 Materiały i uchwały Rady Gminy w załączeniu do protokołu (załączniki 

ponumerowane od nr 1 do nr 46.  

 

 

Protokołowała: 
 

Danuta Dobrowolska        Przewodniczący Rady 

 

               Janusz Tasak 


